

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# AVO VI ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 29 24 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19/6 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AVO VI ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 29 24 45 Hjemsteds- kommune: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Noel Fynbo Petersen
<b>Bestyrelse</b>	Søren Schnack Bjarne Pedersen Thomas Noel Fynbo Petersen
<b>Revision</b>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i fast ejendom i Europa, herunder ved at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn og at udstede konvertible obligationer i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 211.565 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat også for regnskabsåret 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		269.221	278.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>269.221</b>	<b>278.920</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme		121.057	0
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder		137.093	123.015
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		-10.643	-7.646
Andre finansielle omkostninger		-245.490	-157.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271.238</b>	<b>236.898</b>
Skat af årets resultat	1	-59.673	-52.118
<b>Årets resultat</b>		<b>211.565</b>	<b>184.780</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		211.565	184.780
<b>Disponeret i alt</b>		<b>211.565</b>	<b>184.780</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Investeringsejendomme	2	7.045.000	6.923.943
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.045.000</b>	<b>6.923.943</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.045.000</b>	<b>6.923.943</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.927.020	2.671.182
Udskudt skatteaktiv		4.950	4.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.931.970</b>	<b>2.676.132</b>
Bankindestående		110	19.357
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110</b>	<b>19.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.932.080</b>	<b>2.695.489</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.977.080</b>	<b>9.619.432</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		908.188	696.623
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.408.188</b>	<b>1.196.623</b>
Konvertible obligationer	4	4.241.662	4.164.762
Prioritetsgæld	5	3.896.602	3.908.030
Huslejedepositum og forudbetalt leje		93.295	93.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.231.559</b>	<b>8.166.087</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		11.700	11.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.171	212.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.250	0
Anden gæld		22.212	32.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.333</b>	<b>256.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.568.892</b>	<b>8.422.809</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.977.080</b>	<b>9.619.432</b>
Medarbejderforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.673	52.118
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>59.673</b>	<b>52.118</b>

	2017
<b>2 Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. januar	6.923.943
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<b>6.923.943</b>
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdiregulering	121.057
Værdireguleringer 31. december	<b>121.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.045.000</b>

Ejendommene er værdiansat til markedsværdi beregnet ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel på baggrund af ejendommenes forventede kommende pengestrømme og et vurderet forrentningskrav på 3,75 % - 4,50 %.

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3 Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. januar	500.000	696.623	1.196.623
Årets resultat		211.565	211.565
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>908.188</b>	<b>1.408.188</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Konvertible obligationer</b>		
Tegnede konvertible obligationer	3.845.000	3.845.000
Akkumulerede renter	396.662	319.762
	<u><b>4.241.662</b></u>	<u><b>4.164.762</b></u>

Til hver af de konvertible obligationer er der knyttet en konverteringsret til konvertering i år 2031 til kurs 900, svarende til DKK 9 per anpart af nominelt DKK 1.

### 5 Prioritetsgæld

	<u>Forfald inden for 1 år</u>	<u>Forfald år 2-5</u>	<u>I alt</u>
Nykredit	11.700	45.000	3.908.302
	<u><b>11.700</b></u>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>3.908.302</b></u>

### 6 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2017 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabets årsregnskab for 2017, når dette bliver aflagt.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit har ejendoms pant til sikkerhed for prioritetslån, men der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Noel Fynbo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 83.75.120.134

2018-06-19 16:59:09Z

NEM ID 

## Thomas Noel Fynbo Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 83.75.120.134

2018-06-19 16:59:09Z

NEM ID 

## Søren Schnack

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-903854380958

IP: 87.57.67.136

2018-06-19 17:55:41Z

NEM ID 

## Bjarne Raimond Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748444071524

IP: 5.103.31.179

2018-06-20 08:38:29Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-06-20 09:38:35Z

NEM ID 


## Thomas Noel Fynbo Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.31.179

2018-06-20 10:47:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K7B0Q-LZL1X-LKKEE-SAU4H-H2YQE-USKYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>